
UCHWAŁA NR XI/85/19
RADY GMINY LASOWICE WIELKIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Kluczbork 
w sprawie zasad przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na 

terenie gminy Kluczbork do których uczęszczają dzieci z terenu gminy Lasowice Wielkie.

Na podstawie podstawie art. 18 ust. 2 punkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 60  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi do lat 
3 (Dz.U. 2018 r., poz. 603 z późn. zm.), w związku z Uchwałą Nr LI/513/18 Rady Gminy Kluczbork z dnia 
28 czerwca 2018 r.  § 1 ust. 4, Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala się co następuje:

§ 1. W uchwale w sprawie  wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą Kluczbork w sprawie 
zasad przekazywania i rozliczania dotacji dla podmiotów prowadzących żłobki dziecięce na terenie gminy 
Kluczbork do których uczęszczają dzieci z terenu gminy Lasowice Wielkie:

1. § 2 otrzymuje brzmienie: 
" Przekazywanie oraz rozliczanie dotacji, o której mowa w § 1 , będzie następowało na zasadach określonych 
w porozumieniu  zawieranym na okres  jednego roku budżetowego."

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lasowice Wielkie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodniczący Rady Gminy

Rajmund Kinder

Id: D3F8982B-D4D7-49F6-93C3-5508911AD3A5. Podpisany Strona 1




